
 

平成 26年 7月 16日 

 

お客さま各位 

株式会社日本保証 

 

台風８号により被災されたお客様へ 

 

 

このたびの台風８号により被災された地域の皆さまならびに関係の方々には、心よりお見

舞い申し上げます。 

今回被災された地域の一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

被災されたお客様のご返済、ご利用に関するご相談やお問い合わせにつきましては、以下

のお問い合わせ窓口にて承っております。  

※ お困りの点や不明な点がございましたら、遠慮なくお問い合わせください。  

 

 

【お問い合わせ窓口】 

お客様相談センター 

0570-010292 (ナビダイヤル) 

受付時間:平日 9:00~18:00 

※IP電話、PHS、一部の携帯電話からのお問い合わせは 03-6830-0292へお願いします。 

 

 以上 


